

eWOL 11/06

## Informacja dla Partnerów

Firma LOOS inwestuje w przyszłość

Każdy, kto obecnie podróżuje po Pojezierzu Frankońskim w okolicach jeziora Altmühlsee, bez wątplenia zauważy powstającą nową, dużą halę zakładową firmy LOOS INTERNATIONAL. Olbrzymi stalowy szkielet widoczny jest z daleka i daje wyobrażenie o tym, jakie rozmiary osiągnie przyszła hala.

Wyrazy uznania dla wysokiej jakości systemów kotłowych wyrażone w hasle „Quality made by LOOS” oraz zaufanie, jakim często długoletni, wierni klienci darzą firmę LOOS INTERNATIONAL są gwarantem jej sukcesów. Ta rozciągająca się na cały świat akceptacja spowodowała, że konieczne stało się zbudowanie bezpośrednio obok oddanej do użytku dopiero w ubiegłym roku nowej hali następnej hali przeznaczonej specjalnie do produkcji dużych kotłów. Sama budowa tej hali kosztować będzie 4,8 miliona euro.

Dodatkowo 4,5 miliona euro firma LOOS zamierza przeznaczyć na kolejne inwestycje. I tak większą część tej sumy pochłonie zakup najnowocześniejszych urządzeń produkcyjnych jak np. automatów spawalniczych, walców czy maszyny do cięcia plazmowego najnowszej generacji. Inwestycje obejmą także zapewnienie bezpieczeństwa pracy oraz inne środki mające na celu polepszenie warunków w miejscu pracy: dodatkowe manipulatory, obrotniki spawalnicze, podesty robocze oraz odsysarki.

Poza inwestycjami w sam budynek oraz maszyny część środków poświęcana jest na badania oraz rozwój nowych produktów. Udane wprowadzenie na rynek analizatora wody LWA lub nowego sterowania LBC do kotłów na gorącą wodę mówią same za siebie. Ponadto nieprzerwanie inwestuje się w rozbudowę oferty serwisowej. I tak np. wszyscy serwisanci zostali wyposażeni w notebooki, co ma na celu bardziej efektywną opiekę na klientami. Stworzono także serwis telefoniczny umożliwiający szybką i bezpośrednią pomoc serwisową.

Oprócz tego w dalszym ciągu oferowane są cieszące się popularnością wśród klientów i partnerów seminaria specjalistyczne firmy LOOS.

Kontynuowane są nieprzerwanie prace nad ulepszeniem struktury organizacyjnej pomiędzy klientem a firmą LOOS. W tych ramach stale poszerzana i uzupełniana jest platforma komunikacyjna Login dla klientów firmy LOOS, która stworzona została specjalnie dla projektantów, konstruktorów oraz użytkowników urządzeń, aby mogli oni jeszcze łatwiej i szybciej korzystać z obszernych danych firmy LOOS.

Wejście na nowe rynki jak np. dokonane już otwarcie oddziału we Włoszech - LOOS Włochy - oraz oczekiwane jeszcze otwarcie oddziału w Rosji - LOOS Rosja dopełniają całego spektrum inwestycji.

Najpóźniej latem 2007 roku firma LOOS rozpocznie produkcję w nowej hali i jeszcze bardziej efektywnie i z jeszcze lepszą jakością będzie produkować produkty sygnowane hasłem „Quality made by LOOS”.



Budowa stalowego rusztowania.